Dnia 9 Lipca 1873 roku.

Środa.

Dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1873 roku.

W KSIĘGARNI

Gebethnera i Wolffa
znajdują się na składzie głównym następujące utwory muzyczne:

WŁADYSŁAWA WIENÇA

- Oczywistość, piosnka na sopran lub tenor, wiersz Gabrijelli, kop. 15.
- Teśknota, wiersz Gabrijelli, kop. 15.
- Gwiazda (Lumière), słowa Valbelle'a, tłum. P. Chęcińskiego, kop.

Przytem nadmieniam, że wyżej wyszczególnione kwiaty, drzewa i rośliny, mogą być sprzedawane na sztuki, a oprócz tego i to, że oranżerja znajdując się nad samym brzegiem rzeki Wisły, przedstawia wygodę na kunkurencji z okolic Nadwiślańskich taniego odtransportowania po teje rzece dla statkach do miejsca przeznaczenia. — Nowa Aleksandra, dnia 11 (23) Czerwca 1873 r. **Włodarski.** 3-3 — 6499

Geny nizkie. Wybór znaczny. Wyroby ścisłości.

Ulica Niecała, Numer 2-gi.
**ZAKŁAD
OPTYCZNO-MECHANICZNY
F. PIK I SPÓŁKA**
ulica Niecała Nr 2.
POLECA
Perspektywki teatralne, od rs. 3.
Termometry dokładne od kop. 50.
Filtry z węgla plastycznego wraz z opisem użyć, od kop.